
UCHWAŁA NR XXXIII/229/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 90 672 
979,51 zł, w tym: dochodów bieżących - 70 198 179,51 zł, dochodów 
majątkowych - 20 474 800 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 92 293 
417,51 zł, w tym: wydatków bieżących - 69 140 543,51 zł, wydatków 
majątkowych - 23 152 874 zł. Deficyt budżetu w wysokości 1 620 438 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2021 r. przyjętym Uchwałą Nr XXIII/159/20 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 406) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 5 pn. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 7 pn. "Plan dochodów i wydatków na 2021 r. dla 
wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/229/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

   Plan dochodów 2021 r.  

 
w 

złotyc
h  

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raz
em: 66 095,00 0,00 0,00 66 095,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raz
em: 107 000,00 0,00 0,00 107 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 1



 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

26 661 279,00 0,00 640 000,00 27 301 279,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 125 000,00 0,00 50 000,00 5 175 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 530 000,00 0,00 50 000,00 580 000,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

828 035,00 0,00 40 000,00 868 035,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 0,00 40 000,00 190 000,00 
  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 13 129 033,00 0,00 550 000,00 13 679 033,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 12 689 033,00 0,00 500 000,00 13 189 033,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 440 000,00 0,00 50 000,00 490 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 799 150,25 0,00 130 000,00 1 929 150,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

456 948,00 0,00 0,00 456 948,00 

  80104  Przedszkola  996 086,25 0,00 130 000,00 1 126 086,25 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

410 000,00 0,00 130 000,00 540 000,00 

 855   Rodzina 537 160,00 0,00 2 000,00 539 160,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 473 363,00 0,00 80 000,00 3 553 363,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 187 000,00 0,00 80 000,00 267 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

130 000,00 0,00 70 000,00 200 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 0,00 10 000,00 47 000,00 

 bieżące raz
em: 51 405 919,69 0,00 852 000,00 52 257 919,69 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

831 719,44 0,00 0,00 831 719,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 3



 
 majątkowe 

 majątkowe raz
em: 20 474 800,00 0,00 0,00 20 474 800,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 051 800,00 0,00 0,00 17 051 800,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raz
em: 17 767 164,82 0,00 0,00 17 767 164,82 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 89 820 979,51 0,00 852 000,00 90 672 979,51 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

17 883 519,44 0,00 0,00 17 883 519,44 

 (* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/229/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 66 095,00 66 

095,00 66 
095,00 0,00 66 

095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 66 095,00 66 

095,00 66 
095,00 0,00 66 

095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 
000,00 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 
000,00 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczeni wydatki wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

a na rzecz 
osób 

fizycznych
; 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

długu i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 561 

700,00 800 
000,00 800 

000,00 0,00 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 700,00 761 

700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 300,00 40 300,00 40 300,00 1 300,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 1 602 

000,00 840 
300,00 840 

300,00 1 300,00 839 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 700,00 761 

700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 269 

700,00 508 
000,00 508 

000,00 0,00 508 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 700,00 761 

700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 300,00 40 300,00 40 300,00 1 300,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 1 310 

000,00 548 
300,00 548 

300,00 1 300,00 547 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 700,00 761 

700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 466 000,00 466 

000,00 466 
000,00 0,00 466 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 501 000,00 501 

000,00 501 
000,00 0,00 501 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 728 000,00 178 

000,00 178 
000,00 0,00 178 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 
000,00 550 

000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 748 000,00 198 

000,00 198 
000,00 0,00 198 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 
000,00 550 

000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 669 000,00 119 

000,00 119 
000,00 0,00 119 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 
000,00 550 

000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 689 000,00 139 

000,00 139 
000,00 0,00 139 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 
000,00 550 

000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 106 000,00 106 

000,00 106 
000,00 0,00 106 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 126 000,00 126 

000,00 126 
000,00 0,00 126 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 033 

578,00 5 827 
578,00 5 680 

578,00 4 107 
728,00 1 572 

850,00 0,00 147 
000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 

000,00 0,00 0,00 0,00 7
5
0   Administracja publiczna 

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 2



e 
zwiększenie 347 883,00 347 

883,00 304 
043,00 160 000,00 144 

043,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 6 381 

461,00 6 175 
461,00 5 984 

621,00 4 267 
728,00 1 716 

893,00 0,00 190 
840,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 185 000,00 185 

000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 142 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 840,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

2  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po 
zmianach 228 840,00 228 

840,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 185 
840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 142 000,00 142 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 840,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   303

0 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

po 
zmianach 185 840,00 185 

840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 
840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 370 

778,00 5 183 
778,00 5 178 

778,00 4 068 
728,00 1 110 

050,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 043,00 259 

043,00 259 
043,00 160 000,00 99 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 5 629 

821,00 5 442 
821,00 5 437 

821,00 4 228 
728,00 1 209 

093,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 176 

978,00 3 176 
978,00 3 176 

978,00 3 176 
978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 

000,00 160 
000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 3 336 

978,00 3 336 
978,00 3 336 

978,00 3 336 
978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 140 000,00 140 

000,00 140 
000,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 150 000,00 150 

000,00 150 
000,00 0,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 480 000,00 480 

000,00 480 
000,00 0,00 480 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 043,00 84 043,00 84 043,00 0,00 84 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 564 043,00 564 

043,00 564 
043,00 0,00 564 

043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 225 000,00 225 

000,00 225 
000,00 39 000,00 186 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 270 000,00 270 

000,00 270 
000,00 39 000,00 231 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 153 000,00 153 

000,00 153 
000,00 0,00 153 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 198 000,00 198 

000,00 198 
000,00 0,00 198 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7   Obsługa długu przed 460 000,00 460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 3



zmianą 000,00 000,00 
zmniejszeni
e -220 000,00 -220 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5
7 publicznego 

po 
zmianach 240 000,00 240 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 460 000,00 460 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -220 000,00 -220 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7570
2  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianach 240 000,00 240 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 460 000,00 460 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -220 000,00 -220 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   811
0 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po 

zmianach 240 000,00 240 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 258 100,00 258 

100,00 258 
100,00 0,00 258 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -258 000,00 -258 

000,00 -258 
000,00 0,00 -258 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po 
zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -86 000,00 -86 

000,00 -86 
000,00 0,00 -86 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7580

1  
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -86 000,00 -86 

000,00 -86 
000,00 0,00 -86 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   294

0 
Zwrot do budżetu 
państwa nienależnie 
pobranej subwencji 
ogólnej za lata 
poprzednie po 

zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 172 000,00 172 

000,00 172 
000,00 0,00 172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -172 000,00 -172 

000,00 -172 
000,00 0,00 -172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7581

8  Rezerwy ogólne i celowe 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 172 000,00 172 

000,00 172 
000,00 0,00 172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -172 000,00 -172 

000,00 -172 
000,00 0,00 -172 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   481

0 Rezerwy 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 746 

957,25 22 113 
883,25 20 484 

870,25 18 149 
588,00 2 335 

282,25 825 
613,00 28 893,00 774 

507,00 0,00 0,00 4 633 
074,00 4 633 

074,00 4 589 
074,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 757 531,00 757 

531,00 757 
531,00 645 379,00 112 

152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 27 504 

488,25 22 871 
414,25 21 242 

401,25 18 794 
967,00 2 447 

434,25 825 
613,00 28 893,00 774 

507,00 0,00 0,00 4 633 
074,00 4 633 

074,00 4 589 
074,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 043 

241,00 11 000 
800,00 10 218 

613,00 9 111 
660,00 1 106 

953,00 0,00 7 680,00 774 
507,00 0,00 0,00 42 441,00 42 441,00 42 441,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 316 031,00 316 

031,00 316 
031,00 263 879,00 52 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 4



po 
zmianach 11 359 

272,00 11 316 
831,00 10 534 

644,00 9 375 
539,00 1 159 

105,00 0,00 7 680,00 774 
507,00 0,00 0,00 42 441,00 42 441,00 42 441,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 116 

520,00 7 116 
520,00 7 116 

520,00 7 116 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 879,00 263 

879,00 263 
879,00 263 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 7 380 

399,00 7 380 
399,00 7 380 

399,00 7 380 
399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 405 700,00 405 

700,00 405 
700,00 0,00 405 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po 
zmianach 443 200,00 443 

200,00 443 
200,00 0,00 443 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 76 600,00 76 600,00 76 600,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 476 303,00 476 

303,00 476 
303,00 0,00 476 

303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 652,00 1 652,00 1 652,00 0,00 1 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   444

0 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 477 955,00 477 

955,00 477 
955,00 0,00 477 

955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 551 

958,25 6 507 
958,25 6 437 

688,25 6 095 
605,00 342 

083,25 60 070,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 000,00 283 

000,00 283 
000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 6 834 

958,25 6 790 
958,25 6 720 

688,25 6 378 
605,00 342 

083,25 60 070,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 808 

905,00 4 808 
905,00 4 808 

905,00 4 808 
905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 000,00 283 

000,00 283 
000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 5 091 

905,00 5 091 
905,00 5 091 

905,00 5 091 
905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 444 

336,00 1 897 
703,00 1 896 

703,00 1 716 
863,00 179 

840,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 546 
633,00 4 546 

633,00 4 546 
633,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 500,00 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8013

2  Szkoły artystyczne 
po 
zmianach 6 542 

836,00 1 996 
203,00 1 995 

203,00 1 815 
363,00 179 

840,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 546 
633,00 4 546 

633,00 4 546 
633,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 333 

203,00 1 333 
203,00 1 333 

203,00 1 333 
203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 1 409 

203,00 1 409 
203,00 1 409 

203,00 1 409 
203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 220 000,00 220 

000,00 220 
000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 242 500,00 242 

500,00 242 
500,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 504 528,00 504 

528,00 494 
515,00 2 010,00 492 

505,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8019

5  Pozostała działalność zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 5



zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 564 528,00 564 

528,00 554 
515,00 2 010,00 552 

505,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 491 945,00 491 

945,00 491 
945,00 0,00 491 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 551 945,00 551 

945,00 551 
945,00 0,00 551 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 546 

659,44 5 341 
659,44 3 100 

288,00 1 915 
828,00 1 184 

460,00 0,00 1 766 
600,00 474 

771,44 0,00 0,00 205 000,00 205 
000,00 155 

000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 5 550 

259,44 5 345 
259,44 3 103 

888,00 1 915 
828,00 1 188 

060,00 0,00 1 766 
600,00 474 

771,44 0,00 0,00 205 000,00 205 
000,00 155 

000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 750 000,00 750 

000,00 750 
000,00 0,00 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520

2  Domy pomocy społecznej 
po 
zmianach 753 600,00 753 

600,00 753 
600,00 0,00 753 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 750 000,00 750 

000,00 750 
000,00 0,00 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   433

0 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 753 600,00 753 
600,00 753 

600,00 0,00 753 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 640 

285,00 1 640 
285,00 1 544 

000,00 1 492 
280,00 51 720,00 0,00 96 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -70 031,00 -70 

031,00 -70 
031,00 -68 420,00 -1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 1 570 

254,00 1 570 
254,00 1 473 

969,00 1 423 
860,00 50 109,00 0,00 96 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 544 

000,00 1 544 
000,00 1 544 

000,00 1 492 
280,00 51 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -70 031,00 -70 

031,00 -70 
031,00 -68 420,00 -1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8540
1  Świetlice szkolne 

po 
zmianach 1 473 

969,00 1 473 
969,00 1 473 

969,00 1 423 
860,00 50 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 165 

790,00 1 165 
790,00 1 165 

790,00 1 165 
790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -57 520,00 -57 

520,00 -57 
520,00 -57 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401
0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 1 108 

270,00 1 108 
270,00 1 108 

270,00 1 108 
270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 204 980,00 204 

980,00 204 
980,00 204 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 204 880,00 204 

880,00 204 
880,00 204 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 21 230,00 21 230,00 21 230,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 16 430,00 16 430,00 16 430,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 720,00 51 720,00 51 720,00 0,00 51 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zmniejszeni

e -1 611,00 -1 611,00 -1 611,00 0,00 -1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 50 109,00 50 109,00 50 109,00 0,00 50 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 807 

200,00 1 707 
200,00 1 695 

340,00 1 291 
120,00 404 

220,00 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 2 100 
000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -2 500,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 3 833 

100,00 1 733 
100,00 1 721 

240,00 1 320 
620,00 400 

620,00 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 2 100 
000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 286 300,00 286 

300,00 286 
300,00 262 200,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
po 
zmianach 286 900,00 286 

900,00 286 
900,00 264 200,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 207 000,00 207 

000,00 207 
000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 209 000,00 209 

000,00 209 
000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po 
zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   433

0 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 66 640,00 66 640,00 66 640,00 0,00 66 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

0  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po 
zmianach 65 140,00 65 140,00 65 140,00 0,00 65 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 66 640,00 66 640,00 66 640,00 0,00 66 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 7



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 
po 
zmianach 65 140,00 65 140,00 65 140,00 0,00 65 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 400 

700,00 1 300 
700,00 1 299 

500,00 1 028 
920,00 270 

580,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 100 
000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

6  System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

po 
zmianach 3 428 

200,00 1 328 
200,00 1 327 

000,00 1 056 
420,00 270 

580,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 100 
000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 798 330,00 798 

330,00 798 
330,00 798 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 828 330,00 828 

330,00 828 
330,00 828 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 358 

854,00 5 565 
754,00 5 542 

054,00 260 550,00 5 281 
504,00 0,00 1 500,00 22 

200,00 0,00 0,00 4 793 
100,00 4 793 

100,00 4 229 
100,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413 617,00 413 

617,00 405 
000,00 0,00 405 

000,00 0,00 0,00 8 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 10 772 

471,00 5 979 
371,00 5 947 

054,00 260 550,00 5 686 
504,00 0,00 1 500,00 30 

817,00 0,00 0,00 4 793 
100,00 4 793 

100,00 4 229 
100,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 133 

900,00 3 133 
900,00 3 133 

900,00 124 150,00 3 009 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 

000,00 120 
000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000
2  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po 
zmianach 3 253 

900,00 3 253 
900,00 3 253 

900,00 124 150,00 3 129 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 000 

000,00 3 000 
000,00 3 000 

000,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 

000,00 120 
000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430
0 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 3 120 

000,00 3 120 
000,00 3 120 

000,00 0,00 3 120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 216 800,00 216 

800,00 193 
600,00 35 800,00 157 

800,00 0,00 1 000,00 22 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 617,00 8 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

3  Oczyszczanie miast i wsi 
po 
zmianach 225 417,00 225 

417,00 193 
600,00 35 800,00 157 

800,00 0,00 1 000,00 30 
817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 001,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

7 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 20 001,00 20 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 

001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 616,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

9 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 10 816,00 10 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 

816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 9001

5  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg przed 

zmianą 834 500,00 695 
500,00 695 

500,00 0,00 695 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 

000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 8



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 839 500,00 700 

500,00 700 
500,00 0,00 700 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 651 

354,00 1 297 
254,00 1 297 

254,00 0,00 1 297 
254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 354 

100,00 4 354 
100,00 4 229 

100,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 280 

000,00 280 
000,00 0,00 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 5 931 

354,00 1 577 
254,00 1 577 

254,00 0,00 1 577 
254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 354 

100,00 4 354 
100,00 4 229 

100,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 470 722,00 470 

722,00 470 
722,00 0,00 470 

722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 

000,00 160 
000,00 0,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430
0 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 630 722,00 630 

722,00 630 
722,00 0,00 630 

722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 195 500,00 195 

500,00 195 
500,00 0,00 195 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 

000,00 120 
000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   453
0 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po 
zmianach 315 500,00 315 

500,00 315 
500,00 0,00 315 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 761 

000,00 2 045 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 716 
000,00 8 716 

000,00 8 686 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po 
zmianach 10 815 

000,00 2 099 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 099 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 716 
000,00 8 716 

000,00 8 686 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 180 

000,00 1 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po 
zmianach 1 184 

000,00 1 154 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 150 

000,00 1 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   248

0 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po 
zmianach 1 154 

000,00 1 154 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 895 000,00 895 

000,00 0,00 0,00 0,00 895 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9211

6  Biblioteki 
po 
zmianach 945 000,00 945 

000,00 0,00 0,00 0,00 945 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 895 000,00 895 

000,00 0,00 0,00 0,00 895 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   248

0 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po 
zmianach 945 000,00 945 

000,00 0,00 0,00 0,00 945 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 9



przed 
zmianą 3 756 

000,00 3 465 
000,00 3 340 

000,00 2 131 
000,00 1 209 

000,00 110 
000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -262 800,00 -262 

800,00 -262 
800,00 -207 

800,00 -55 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 3 493 

200,00 3 202 
200,00 3 077 

200,00 1 923 
200,00 1 154 

000,00 110 
000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 455 

000,00 3 355 
000,00 3 340 

000,00 2 131 
000,00 1 209 

000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -262 800,00 -262 

800,00 -262 
800,00 -207 

800,00 -55 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260
4  Instytucje kultury 

fizycznej 
po 
zmianach 3 192 

200,00 3 092 
200,00 3 077 

200,00 1 923 
200,00 1 154 

000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 600 

000,00 1 600 
000,00 1 600 

000,00 1 600 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -114 800,00 -114 

800,00 -114 
800,00 -114 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 1 485 

200,00 1 485 
200,00 1 485 

200,00 1 485 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 280 000,00 280 

000,00 280 
000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -70 300,00 -70 

300,00 -70 
300,00 -70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 209 700,00 209 

700,00 209 
700,00 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -17 200,00 -17 

200,00 -17 
200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 425 000,00 425 

000,00 425 
000,00 0,00 425 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -16 000,00 -16 

000,00 -16 
000,00 0,00 -16 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 409 000,00 409 

000,00 409 
000,00 0,00 409 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po 
zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 Podróże służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 10



przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -26 900,00 -26 

900,00 -26 
900,00 0,00 -26 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 72 844 

146,69 50 495 
272,69 43 514 

543,25 29 610 
994,00 13 903 

549,25 3 103 
613,00 2 145 

638,00 1 271 
478,44 0,00 460 

000,00 22 348 
874,00 22 348 

874,00 18 237 
174,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -816 

931,00 -816 
931,00 -596 

931,00 -278 
720,00 -318 

211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 668 
931,00 1 668 

931,00 1 562 
474,00 838 

679,00 723 
795,00 54 

000,00 43 
840,00 8 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 73 696 

146,69 51 347 
272,69 44 480 

086,25 30 170 
953,00 14 309 

133,25 3 157 
613,00 2 189 

478,00 1 280 
095,44 0,00 240 

000,00 22 348 
874,00 22 348 

874,00 18 237 
174,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 17 727 

175,82 17 727 
175,82 1 247 

162,82 716 
382,08 530 

780,74 0,00 16 480 
013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 17 727 

175,82 17 727 
175,82 1 247 

162,82 716 
382,08 530 

780,74 0,00 16 480 
013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/229/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

1 600 60014 6300 Powiat Siemiatycki 804 000 
 
0 

2 754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 15 000 
 

3 754 75410 6170 Komenda Wojewódzka Straży Pożarnej 30 000 
 

4 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 
 

1 154 000 

5 921 92109 6220 Siemiatycki Ośrodek Kultury 30 000 
 
0 

6 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 
 

945 000 

                              OGÓŁEM: 879 000 
 

2 099 000 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/229/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2021 R. 
DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdzia
ł 

Nazwa Stan środków 
na początek 

roku 

Dochody Wydatki Stan środków 
na koniec roku 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 0 472 000,00 472 000,00 0 
  Szkoła Podstawowa Nr 3 0 495 944,00 495 944,00 0 
 80104 Przedszkole Nr 1 0 363 000,00 363 000,00 0 
  Przedszkole Nr 3 0 453 200,00 453 200,00 0 
  Przedszkole Nr 5 0 372 420,00 372 420,00 0 
 80132 Szkoła Muzyczna I stopnia 0 200,00 200,00 0 
  Razem:  2 156 764,00 2 156 764,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/229/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwot 852 000 zł, w tym: 

1) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 50 000 zł - zwiększenie otrzymanych 
dochodów z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych; 

2) dział 756 rozdział 75618 o kwotę 40 000 zł - zwiększenie otrzymanych 
dochodów z opłaty skarbowej; 

3) dział 756 rozdział 75621 o kwotę 550 000 zł - zwiększenie otrzymanych 
wpływów z tytułu PIT i CIT; 

4) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 130 000 zł - zwiększenie otrzymanych 
dochodów z tytułu uczęszczania dzieci gminnych do przedszkoli miejskich; 

5) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 2 000 zł - otrzymana dotacja na realizację 
programu asystenta rodziny z związku z zawartą umową  Podlaskim Urzędem 
Wojewódzkim nr RE-I.042.12.50.2021; 

6) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 80 000 zł - zwiększenie otrzymanych 
dochodów z tytułu najmu lokali miejskich i odszkodowań. 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 1 668 931 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 40 300 zł - zwiększenie planu wydatków na 
utrzymanie dróg; 

2) dział 700 rozdział 70095 o kwotę 20 000 zł -zwiększenie planu wydatków na 
opłaty eksploatacyjne; 

3) dział 750 rozdział 75022 o kwotę 43 840 zł - zwiększenie planu wydatków na 
obsługę Rady Miasta; 

4) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 259 043 zł - zwiększenie planu wydatków 
na usługi Urzędu Miasta; 

5) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 45 000 zł - zwiększenie planu wydatków na 
pozostałą działalność (postępowania sądowe ws. podatku od nieruchomości); 

6) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 316 031 zł - zwiększenie planu wydatków 
szkołom podstawowym; 

7) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 283 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
przedszkolom; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 1



8) dział 801 rozdział 80132 o kwotę 98 500 zł - zwiększenie planu wydatków 
Szkole Muzycznej; 

9) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 60 000 zł - zwiększenie planu wydatków na 
uczęszczanie dzieci miejskich do przedszkoli gminnych; 

10) dział 852 rozdział 85202 o kwotę 3 600 zł - zwiększenie planu wydatków na 
opłaty za pobyt w DPS; 

11) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 2 000 zł - zwiększenie planu wydatków na 
asystenta rodziny; 

12) dział 855 rozdział 85516 o kwotę 30 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
żłobkom; 

13) dział 900 rozdział 90002 o kwotę 120 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na gospodarkę odpadami komunalnymi; 

14) dział 900 rozdział 90003 o kwotę 8 617 zł - zwiększenie planu wydatków na 
usuwanie wyrobów azbestowych; 

15) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 5 000 zł - zwiększenie planu wydatków na 
konserwację oświetlenia miejskiego; 

16) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 280 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na pozostałą działalność miejską (podatek Vat i usługi); 

17) dział 921 rozdział 92109 o kwotę 4 000 zł - zwiększenie dotacji 
Siemiatyckiemu Ośrodkowi Kultury; 

18) dział 921 rozdział 92116 o kwotę 50 000 zł - zwiększenie dotacji Bibliotece 
Miejskiej. 

3. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 816 931 zł, w tym: 

1) dział 757 rozdział 75702 o kwotę 220 000 zł - zmniejszenie planu wydatków 
na odsetki; 

2) dział 758 rozdział 75801 o kwotę 86 000 zł - zmniejszenie planu wydatków 
na zwrot subwencji za lata ubiegłe; 

3) dział 758 rozdział 75818 o kwotę 172 000 zł - rozwiązanie rezerwy na 
zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na rozdział 90095; 

4) dział 854 rozdział 85401 o kwotę 70 031 zł - wnioski Dyrektorów szkół 
podstawowych o przesunięcie kwot na rozdział 80101; 

5) dział 855 rozdział 85504, 85508, 85510 o kwotę 3 600 zł - wniosek Pani 
Dyrektor MOPS o przesunięcie kwot na rozdział 85202; 

6) dział 855 rozdział 85516 o kwotę 2 500 zł - zmniejszenie planu wydatków 
Żłobek nr 1; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 2



7) dział 926 rozdział 92604 o kwotę 262 800 zł - zmniejszenie planu wydatków 
Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE089D5A-7C26-4EA9-A9A8-6F318118F78D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 15
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 16
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 17
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 18

	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 7



		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




